プレスリリース                                                 2022 年 2 月 9 日

報道関係者各位                                        株式会社ベストワンドットコム

主要取引先であるキュナード・ラインが新造船「クイーン・アン」の販売

を 2022年 5月から行うことを発表しましたので、当社でもそれに合わ

せて販売を開始することといたします

クルーズ予約サイト「ベストワンクルーズ」運営の株式会社ベストワンドットコム（本社：東京都新宿区、代

表取締役：澤田秀太）は、主要取引先であるキュナード・ラインが新造船「クイーン・アン」の販売を 2022 年

5 月から行うことを発表しましたので、当社でもそれに合わせて販売を開始することを本日付けで決定いた

しましたのでお知らせいたします。

ラグジュアリーな船旅を提供し続けているキュナードは、新造船の名称を「クイーン・アン」にすることを発

表しました。クイーン・アンはキュナードの旗を掲げる 249 隻目の船となり、現在運航する 3 隻（クイーン・メ

リー２、クイーン・ヴィクトリア、クイーン・エリザベス）に加わり、キュナードは 1999 年以降、初めて 4 つの客

船を同時に運航することとなります。このことにより、過去 1,000年の間、それぞれの時代に君臨してきた女

王の名称が付いた 4隻が揃いました。

クイーン・アンの処女航海（新造船された船にとっての最初の航海）は 2024 年初頭となり、このコースの

販売は 2022年 5月を予定しております。当社でもそれに合わせて販売を開始することとなりましたので、後

日発表される予定となっている同船に関する発表を楽しみにお待ちいただければと思います。

キュナード・ライン一覧ページ：https://www.best1cruise.com/B/CND/

https://www.best1cruise.com/B/CND/

【キュナード・ラインについて】

イギリス女王の名前を船に冠することが許された船会社で、格調高い気品あるイギリスの伝統と文化を

感じることができる設備とホスピタリティが魅力の憧れのラグジュアリー客船、クイーン・エリザベス、クイ

ーン・メリー2、クイーン・ヴィクトリアを運航する船会社です。2024年に初頭には 4隻目となるクイーン・

アンが就航します。乗務員は「ホワイトスターアカデミー」伝統の英国式サービスを提供。食事もクルーズ

会社唯一の階級制を導入、社交ダンス・ボールルームも充実しております。シニア・父母娘・富裕層の方

におすすめです。

【ベストワンドットコムについて】

ベストワンドットコムは、クルーズ旅行専門サイト、国内旅行における商品ごとの専門サイトを運営する

オンライン旅行会社です。

クルーズ旅行情報、掲載コース数においては日本最大級の WEBサイト「ベストワンクルーズ」を運営し

ております。 専門ならではのきめ細やかな提案・接客と、豊富な取扱商品数で好評を頂いております。

また、国内旅行における商品ごとの専門サイトを、今後、順次立ち上げてまいります。

会社名 ：株式会社ベストワンドットコム

本社所在地 ：東京都新宿区富久町 16-6西倉 LK ビル 2階

設立 ：2005年 9月 5日

代表取締役社長 ：澤田 秀太

URL ：https://www.best1cruise.com/

コーポレートサイト：https://www.best1cruise-corp.info/

＜本リリースに関するお問い合わせ先＞

株式会社ベストワンドットコム 担当：国門 （経営企画部）

TEL：03-5312-6247/FAX：03-5312-6248/E-mail：ry-kunikado@best1cruise.com

https://www.best1cruise.com/
https://www.best1cruise-corp.info/